
ZARZĄDZENIE NR 124/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wskazania członków Pleszewskiej Rady Seniorów 

Na podstawie §8 ust. 1 pkt 3 Statutu Pleszewskiej Rady Seniorów zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do składu Pleszewskiej Rady Seniorów wskazuję: 

1) Bernadetę Gawrońską, 

2) Dorotę Żarnowską, 

3) Romanę Kaczmarek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DA5AE270-DD9E-4A47-A558-5C47A2C6CFE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


